
Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s.
lČ: 25997556

sídlo: Pivovarské náměstí 124512,500 03 Hradec Králové

Rozhodnutí o výběru dodavatele
a oznámen ro běru dodavatele

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu vyhlášené mimo reŽim zákona č. 13412016 Sb., s názvem

část í - Provedení auditu ročních úěetních závěrek a konsolidované účetní závěrky
obchodní firmy Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s. a vybraných

dceřiných společností

rozhoduji o výběru následujícího dodavatele:

společnost:
APOGEO Audit, s.r.o.
Sídlo: Rohanské nábřeŽí 671l15, Karlín, í 86 00 Praha B
lČ:27197310

odůvodnění vÝběru:

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil následující dvě hodnoticí kritéria:

a) Celková nabídková cena za předmět zakázky v Kč včetně DPH
b) Zkušenosti účastníka s poskytováním služeb, které jsou předmětem veřejn é zakázky

VÝpočet bodů obou hodnotících krltérií:

Účastník Č' 1: ADuKo s.r.o.' lČ:25937332

Nabídková cena: 744150,- Kč včetně DPH
363 000,-/744'150,- = 0,487 * 100 * 0,7= 34 bodů

Celkem počet bodů za obě hodnotící kritéria: 37 bodů

*Vvsvětlení k vÝpočtu bodů u hodnotícího kňtéia .,Zkušenosti účastníka":

Do hodnocení byly zahmuty 3 referenční zakázky snejvyšším počtem bodů. Vzhledem ktomu, že žádná zdotoŽených

referenčnÍch zakázek není s odměnou vyšší než 350 000,- Kč včetně DPH a žádná nebyla poskytnuta zařízenÍ poskytujÍcím

akutní lŮžkovou péči, obdžel účastnÍk za kaŽdou ze třÍ referenčních zakázek vstupující do hodnocenÍ 1 bod, tj. celkem 3

body.



Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s.
lČ: 25997556

sídlo: Pivovarské náměstí 124512,500 03 Hradec Králové

Účastník č. 2: APOGEO Audit, s.r.o., lC:27197310

Nabídková cena: 363 000'- Kě věetně DPH
363 000,-/363 000,-=1 * 't00 * 0,7=

Zkušenosti účastníka* :

70 bodů

í5 bodů

Gelkem počet bodů za obě hodnotící kritéria: 85 bodů

*VvsvětlenÍ k vÝpočtu boů u hodnotícího kitéria ,.Zkušenosti účastnÍka":

Do hodnocení byly zahmuty 3 referenční zakázky s nejvyšším počtem bodů. Žádná z doložených referenčnÍch zakázek, kterc

byly zahmuty do hodnocení, není s odměnou vyšší než 350 000,- Kč včetně DPH, proto obdržel účastník za každou ze třÍ

referenčních zakázek 1 bod' NavÍc každá z referenčních zakázek, které byly zahmuty do hodnocení, byla poskytnuta zařÍzení

poskytujÍcím akutní lŮŽkovou péči, a proto za kaŽdou tuto službu obdžel účastník navíc 4 body' Celkem tedy za každou ze tří

referenčnÍch zakázek obdrŽel účastník 5 bodů, tj. celkem 15 bodů.

Pořadí nabídek dle počtu bodů:

Vybraný dodavatel splnil všechny zadávacÍ podmínky a nabídl nejvýhodnější nabídku

Toto,,Rozhodnutío výběru dodavatele'' plnísoučasně funkci',oznámenío výběru dodavatele"

V Hradci Králové dne 2.?.,./y'.:..2018

.Ť*:"ť,

Zazadavatele - Zd ing Královéhradeckého kraje a.s.

Pořadí
nabídek Název účastníka; lč Poěet bodů

čÍsto
nabídky

1
APoGEo Audit, s.r.o.; lČ:27197310

(dále jen ,,vybraný dodavatel") 85 2

2. ADUKO s.r.o.; lČ: 25937332 37 1

lng. Marian Tomášik, MBA, místopředseda představenstva


